мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2010 г. № 865-п/1
О проведении

Городских школьных

командных соревнований по шашкам
«Чудо-шашки»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г. № 497-п/1
«Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению физической культуры и спорта мэрии (Одиноков В.И.) обеспечить организацию проведения 18 апреля 2010 года городских школьных командных соревнований по шашкам «Чудо-шашки».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Первый заместитель мэра
                                                   В.М.Кирпичников